РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     05   мая  2023 г.                                                                                                     № 76

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции в Муезерском
муниципальном районе

В  соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», Соглашением между Министерством экономического развития и промышленности Республики Карелия и администрацией Муезерского муниципального района по развитию конкуренции в Республике Карелия от 28 мая 2018 г. №97-А,   администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Муезерском муниципальном районе на 2023-2025 годы.
2. Отделу экономики администрации Муезерского муниципального района  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Муезерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района (Д.И. Кириллов).
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Муезерского  муниципального района                                                               А.В.Пашук

Подготовила начальник отдела экономики_________________ЕВПозднякова

Согласовано:

Юридический отдел________________________________

Заместитель Главы администрации_______________________Д.И.Кириллов

Рассылка:  дело, отдел экономики